第２回北九州広域都市計画事業旦過地区土地区画整理審議会

議事概要

１ 日 時  令和３年９月１７日（金） １５時００分から１５時４０分

２ 場 所  北九州市立商工貿易会館７階７０２会議室

（小倉北区古船場町１－３５）

３ 出席委員 ７名（欠席委員１名）

・(株)ゆめマート北九州 岩﨑 慎一 委員

・小倉かまぼこ(株) 森尾 和則 委員

・(資)三天堂 伊達 勝実 委員

・旦過都市開発(株) 古場 泰憲 委員

・小倉中央市場協同組合 野村 一穂 委員

・(有)原商店 原 健一 委員

・寺島 伸一 委員

４ 傍聴人  ０名

５ 事務局  １１名

         建設局河川部長                  松本 公行

         同局河川部神嶽川旦過地区整備室長            船越 英明

〃       まちづくり支援係長 山本 賢志

〃       事業推進係長    赤尾 英司

〃       換地係長            沖野 武志

〃       管理担当係長      安部 巧

〃          主査              麻生 利彦

〃          主査              恒川 幸次郎

〃          主任              中田 良佐

         同局総務用地部用地課     用地担当課長    山添 和己

〃       用地担当係長    出水 正孝

６ 会議の公開・非公開  一部非公開

７ 会議経過及び概要

（１） 開会

●会議成立の報告

土地区画整理法第６２条第３項の規定により、定数８名のうち７名の委員が出席

しているため、会議の成立を報告。

●議事録署名委員の指名

会長より議席番号３ 旦過都市開発 (株) 古場委員と、

議席番号４ 小倉中央市場共同組合 野村委員を議事録署名委員に指名。

（２） 挨拶

建設局河川部長より挨拶

（３） 議題

●議題（１）【諮問第２号】北九州広域都市計画事業旦過地区土地区画整理事業

      評価員の選任について

      →原案どおり、下記の３名で可決。

（５０音順・敬称略）

Ｎｏ 氏 名 役職等

１ 友松 昌司 大和不動産鑑定株式会社北九州支社長

２ 前田 誠
元財務省福岡財務支局小倉出張所長

前北九州市財政局参与

３ 山内 正男 北九州市財政局東部市税事務所固定資産税課長

（４） 事務局説明

市より「諮問事項など今後の流れと換地設計」、「事業計画の変更」について説明。

（５） 閉会